Yoseen X系列
轨道交通
产品手册
武汉格物优信科技有限公司
第 II 页
此内容目的在于确保用户正确使用热像仪产品，以避免人身危险或财产损失。在使
用本产品之前，请认真阅读此说明手册并妥善保存以便日后查阅参考。

第 11 页
6. 订货信息
 X 384D 302 WF17
型号名
X（轨道交通）系列，在线式红外测温热像仪
探测器类型
   384D: 384x288,17um,非晶硅
   640D: 640x480,17um,非晶硅
测温范围
   302:  0~300℃
   615:  -20~150℃和 60~600℃
镜头信息
M：手动镜头
W：无热化镜头
  F17:镜头焦距为 17mm
例如，某客户要选取一款 384x288 分辨率的固定安装式红外测热像仪，17um
像素尺寸，测温范围为 0~300℃，搭配焦距为 15mm 的无热化镜头，那么对应的型
号为 X384D302WF15。
如果您希望选购的产品不在以上参数之列，请来电咨询。
第 12 页
7. 常见故障排查
当热像仪工作过程中出现下表所列故障时，请先按推荐操作解决故障。如无法
解决，请联系供应商。